
Contacto

Teléfono 981613128
Fax 981675969
Correo Electrónico contratacion@cambre.org

Dirección Postal

Calle Adro, 1
(15660) Cambre España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/C004/000028 PRÓRROGA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2023 a
las 12:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cambre
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cambre.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kh4XovWq8JEBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de organización de campamentos de verano para niños/as y mozos/as
promovidos por el departamento de Juventud del Ayuntamiento de Cambre.

Servicio de organización de campamentos de verano para niños/as y mozos/as promovidos por elDescripción 
departamento de Juventud del Ayuntamiento de Cambre.
Valor estimado del contrato 160.993,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.031,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.664,59 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.cambre.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kh4XovWq8JEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Dirección Postal

Rúa Raxeira, 52 2ºandar
(25700) Santiago de Compostela España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

Academia Aristos 2007 S.L. LOTE 3
NIF B70125562
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 629100201
Correo Electrónico info@aristosacademia.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.683,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.251,52 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021/C004/000028 PRÓRROGA
Fecha de Formalización 18/09/2023

Motivación

Motivación Prórroga por un año más del Lote 3 (Acampada Guitiriz).
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad Autónoma de Galicia
Sitio Web https://tacgal.xunta.gal/procedimientos.html

Proceso de Licitación

Servicio de organización de campamentos de verano para niños/as y mozos/as promovidos por el departamento de
Juventud del Ayuntamiento de Cambre.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://tacgal.xunta.gal/procedimientos.html


Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uvPvDISW%2FWF70 UvEyYJSGw%3D%3D

ID 0000011623941 |  2023-142188 | Mon, 18 Sep 2023 12:18:08:254 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134913612884939973321036416456697300571 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uvPvDISW%2FWF70UvEyYJSGw%3D%3D

